
 
 

 
 

２０１２年６月１８日

各 位 

 代表取締役社長 堀田康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部６４９８

 

 

KITZ Water Solutions 
水技術に関する新しいプロモーション活動を開始 

 

 
このたびキッツでは、キッツグループ各社の水関連技術や製品、サービスを結集した総合的な情

報発信基地として、“KITZ Water Solutions（キッツ ウォーター ソリューションズ）”という新

しいプロモーション活動を開始いたします。この活動では、今後さらに拡大することが見込まれて

いる世界の水ビジネス市場をターゲットに、キッツをはじめグループ各社が持っている水関連技術

や製品を集約・分類し、“KITZ Water Solutions”として海外を中心とした国際的なプロモーション

を展開してまいります。 

 

“KITZ Water Solutions”のコンセプトは、“Safe ＆ Save，Japan quality”。お客様が必要とさ

れる「水」の用途に応じて、その「水質」「水量」「コスト」を最適化するソリューションをご提案

してまいります。今後、“KITZ Water Solutions”による一連のプロモーション活動を通じて、世界

の多くの方々が抱えている「水」に関するお悩みやご要望を直接お伺いしながら、「水」に関する諸

問題を解決していきたいと思っております。 

活動の一環として、今年の 7月 2日～4日にシンガポールで開催される「Singapore International 

Water Week 2012（SIWW：シンガポール国際水週間イベント）」において、技術発表と大型専用ブー

スによる実演展示を行います。SIWW は、水関連技術や水ビジネスの国際的な情報交換の場として世

界最大規模を誇る学会・展示会です。キッツグループは初めての参加となります。 

 これに合わせて、水市場をターゲットとした専用サイト（英語/日本語）を新たに開設いたします

（7月 1 日開設予定）。ホームページは、サイトを訪れた方一人ひとりの個別のニーズにお応えでき

る構成になっており、当グループの技術や製品をわかりやすく紹介してまいります。 

 また今後の活動の一つとして、シンガポールの政府系大学との共同研究も視野に入れております。 

  

 キッツグループは、創業以来培ってきたバルブ技術を基礎とした信頼性の高い水関連技術、製品、

サービスをご提供することで、今後ますます社会に貢献してまいります。 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■この件に関するお問い合わせ先 

《Singapore International Water Week 2012 / Water Expo》 

会  期：２０１２年７月２日（月）～７月４日（水） 

開催国：シンガポール 

会  場：Sands Expo & Convention Center (Hotel Marina Bay Sands)  

 

※“KITZ Water Solutions”については、以下のホームページをご覧ください。（７月１日開設

    予定） 

ホームページアドレス：http://www.kitzwatersolutions.com 

        株式会社キッツ 

                 事業開発部 

                                 電話０４３－２９９－０１４３ 

ＦＡＸ０４３－２９９－１７２２ 


